







Avviso pubblico di selezione per il conferimento di due incarichi di Project Manager ed un incarico di Project Assistant per la fondazione "Digital Driven Diagnostics, prognosis and therapeutics for sustainable Health care" (Fondazione D³4Health).

CUP: B83C22006120001 - CODICE PROGETTO: PNC0000001

Protocollo: D34H-2024-BAN-OU-0003 del 29.07.2024

Il Direttore Generale

VISTO il D.D. MUR nr. 931 del 06.06.2022 "Avviso pubblico per la concessione di finanziamenti destinati ad iniziative di ricerca per tecnologie e percorsi innovativi in ambito Sanitario e Assistenziale";

VISTO il Decreto di Concessione n. 1986 del 09.12.2022 con il quale il MUR, in esito alla procedura di valutazione, ha ammesso a finanziamento l'Iniziativa dal titolo D³ 4Health, per la realizzazione del relativo programma di ricerca e innovazione;

VISTO lo Statuto della Fondazione D³4Health;

VISTO gli obiettivi del progetto PNC0000001;

VERIFICATO come da ricognizione interna effettuata che presso la Fondazione D³ 4Health vi è impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili per far fronte alle attività oggetto degli incarichi;

VISTO l'art. 1 comma 3 dello Statuto, per cui "la Fondazione ha personalità giuridica di diritto privato, secondo la vigente normativa", pertanto è dotata di autonomia didattica, scientifica, organizzativa, gestionale, patrimoniale, finanziaria, amministrativa e contabile;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione della Fondazione D³ 4Health della seduta del 18.07.2024, che ha autorizzato l'Avviso pubblico di selezione per il conferimento di due incarichi di Project Manager ed un incarico di Project Assistant per la fondazione "Digital Driven Diagnostics, prognosis and therapeutics for sustainable Health care" (Fondazione D34Health) del 29 luglio 2024 ed i cui termini di presentazione scadono l'8 settembre 2024 alle ore 24.00;

si comunica che

- il Responsabile Unico di Procedimento della procedura è l'Ing. Lorena Nappa.

Roma, 29.07.2024

FIRMA
Il Direttore Generale
Dott. Simone Fiorito

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93